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‘ CERTIFICO que, as folhas £ /do livro =B/16= de registro de Casamento foi feit
otrimonio de JOSEREIRA DA SILVA e de dona ANISIA A [:i\ (_J !

hoje, o assento de
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Santos, 64, no municipio de Mariluz - ha de FRANCISCO JOAO DOS SANTOS e dona

MARIA PEREIRA BRITO, brasileiros}or e do lar, residentes e domiciliados 2 Av. Raimun-
do José dos Santos, s/n, noO municipio de Z - 13 SR R S T T R R RS
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMAGOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Familiar: 00111933951 1.10 Data da Entrevista: 15/01/2025

RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: R$ 533,00

Il - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: CENTRO

112 -Tipo:  AVENIDA 1.13 - Titulo:

1.14 - Nome: RAIMUNDO JOSE DOS SANTOS

1.15 - Nimero: 64 1.16 - Complemento do Numero:
1.17 - Complemento Adicional: CASA

1.18 - Cep:  87470-000 1.20 - Referéncia para Localizagéo:

IIl - COMPONENTES DA FAMILIA

RESPONSAVEL FAMILIAR
4.02 - Nome Completo: ANISIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA

4.03 - NIS: 16081246427 4.06 - Data de Nascimento: 07/09/1967

4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  CONJUGE OU COMPANHEIRO(A)
4,02 - Nome Completo: JOSE PEREIRA DA SILVA

4.03 - NIS: 12627441517 4.06 - Data de Nascimento: 10/05/1966

4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  FILHO(A)
4.02 - Nome Completo: RIQUELME DOS SANTOS DA SILVA

4.03 - NIS: 23609221468 4,06 - Data de Nascimento: 24/04/2011

f

W&é rj G de Lording ’)(Q, Loy

& / Lor\:/;fl e Data

Assinatura do Responsavel pela Unidade Familiar(RF) Ang lo E. Si a Tuni
- 1. unior

Assinatura do Entrevistador/Responsavel pelo Cadastrameriad:

Caso o RF nio saiba assinar, o entrevistador registrara a expresséo "A ROGO" e, a seguir, o0 nome do RF.
(A ROGO ¢ a expresséo juridica utilizada para indicar que a identificagdo, substituindo a assinatura, foi delegada a outra pessoa)




SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Pagina N.: 1

MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 13/02/2025 13:38:11
Extrato de Consumo Por Ligagido janeiro/2025
Mes / Ano |D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto ‘ Outros | Devido ‘ Pago D. Pago| D. Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ / Ocorrencias
Nome Ligacao : 035984. 1691-JOSE PEREIRA DA SILVA Média 3 M.: 21
Endereco Ligagao : LADO "B"-AV.-RAIMUNDO J. SANTOS B N° 64 (87.470-000) . Média 6 M.: 23
Endereco Entrega : LADO "B"-AV.-RAIMUNDO J. SANTOS B N° 64 (87.470-000) . Média 12 M.: 20
[outubro/2008 | 24/10/2003 1.806,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,)
novembro/2003 | 21/11/2003 1.817,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000)
dezembro/2003 | 19/12/2003 1.827,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (©00.)
janeiro/2004 22/01/2004 1.843,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 (©00)
fevereiro/2004 | 20/02/2004 1.859,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.) N
margo/2004 19/03/2004 1.878,00 19,00- 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 (000.)
abril/2004 | 22/04/2004 1.897,00 19,00 19,00 19,00 | 0,00 0,00 0,00 19,00 16/03/2005| 17/05/2004 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
maio/2004 27/05/2004 1.914,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00 16/03/2005| 15/06/2004 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
junho/2004 21/06/2004 1.918,00 4,00 4,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000)
julho/2004 23/07/2004 1.923,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,)
agosto/2004 24/08/2004 1.929,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30121899 | . (000.)
selembro/2004 | 22/09/2004 1.936,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . = (000, =
outubro/2004 22/10/2004 1.941,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
novembro/2004 | 25/11/2004 1.945,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.) T
dezembro/2004 | 27/12/2004 1.852,00 7.00 7.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000))
janeiro/2005 26/01/2005 1.957,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
fevereiro/2005 | 24/02/2005 1.962,00 5,00 500 4,85 0,00 0,00 0,00 4,85| 16/03/2005| 15/03/2005 | DROGARIA MARILUZ. ~{000,)
marco/2005 24/03/2005 1.867,00 5,00 5,00 4,85 0,00 13,67 0,00 18,52 28/06/2005| 15/04/2005 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,) ]
abril/2005 27/0412005 1.972,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,06 0,00 14,91| 28/06/2005| 16/05/2005 | DROGARIA MARILUZ. ~(000.)
maio/2005 26/05/2005 1.976,00 4,00 4,00 3,88 0,00 10,06 0,00 13,94 11/08/2005| 15/06/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
junho/2005 27/06/2005 1.981,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,06 0,00 14,91| 11/08/2005| 15/07/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | (000
julho/2005 19/07/2005 1.984,00 3,00 3,00 2,91 0,00 11,07 0,00 13,98| 04/10/2005| 15/08/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000,)
agosto/2005 19/08/2005 1.989,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,84 0,00 16,69 16/11/2005| 15/09/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
setembro/2005 | 20/09/2005 1.994,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,06 0,00 14,91| 04/01/2006| 17/10/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
outubro/2005 20/10/2005 1.998,00 400 4,00 3,88 0,00 10,46 0,00 14,34 04/01/2006 15/11/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
novembro/2005 | 22/11/2005 2.003,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,06 0,00 14,91| 02/03/2006| 15/12/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
“dezembro/2005 | 21/12/2005 2.008,00 5,00 5,00 4,85 0,00 10,53 0,00 15,38 | 06/03/2006 | 16/01/2006 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
janeiro/2006 24/01/2006 2.015,00 7,00 7,00 6,79 0,00 10,97 0,00 17,76 | 27/03/2006| 15/02/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
fevereiro/2006 22/02/2006 2.020,00 5,00 5,00 4 85 0,00 10,06 0,00 14,91 27/03/2006 15/03/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.) .
margo/2006 27/03/2006 2.026,00 6,00 6.00| 5,82 0,00 10,99 0,00 16,81| 11/05/2008 | 17/04/2006 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
abril/2006 19/04/2006 2.030,00 4,00 4,00 3,88 0,00 10,87 0,00 14.75| 05/06/2006| 15/05/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
maio/2006 18/05/2006 2.037,00 7,00 7.00 6.79 0,00 10,47 000|  17,26| 18/07/2008| 16/06/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | (000
junho/2006 24/06/2006 2.045,00 8,00 8,00 7.76 0,00 10,40 0,00 18,16| 14/08/2006 | 17/07/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .{000.)
julho/2006 25/07/2006 2.052,00 7.00 7.00] 6,79 0,00 10,06 0,00 16,85| 18/09/2006 | 15/08/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | (000.** Oco. Nao Cadastrada =] ==
agosto/2006 25/08/2006 2.060,00 8,00 8,00 7.76 0,00 19,94 0,00 27,70| 04/10/2006| 15/09/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.) :
| setembro/2006 | 21/09/2006 206400 4,00 4,00 3,88 0,00 10,08 0,00 1394 07/11/2006| 16/10/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.) ]
outubro/2006 | 19/10/2006 2.068.00| 4,00 400 4,28 0,00 11,14 0,00 15,42 | 08/12/2006| 15/11/2006 | DROGARIAMARILUZ | .(000,) =
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Extrato de Consumo Por Ligagédo

janeiro/2025

Mes / Ano |D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad | Agua ' Esgoto ‘ Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
dezembro/2023 | 18/12/2023 2.499,00 8,00 10,00 28,43 14,21 8,11 0,00 50,75| 23/01/2024| 15/01/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.875-27 (000.Normal-0)
janeiro/2024 18/01/2024 2.516,00 17,00 17,00 53,49 26,74 2,98 0,00 83,21 25/04/2024 15/02/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010 352 .879-27 (006.6-TROCAR HIDRCMETRRO-1)
janeiro/2024 31/01/2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (999-TROCA HIDROMETRO)
janeiro/2024 31/01/2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (999-TROCA HIDROMETRO)
fevereiro/2024 19/02/2024 22,00 22,00 22,00 72,21 36,10 9,13 0,00 117,44 25/04/2024 15/03/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)

margo/2024 18/03/2024 43,00 21,00 21,00 68,22 34,11 0,00 0,00 102,33 | 24/05/2024| 15/04/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)

abril/2024 19/04/2024 68,00 25,00 25,00 84,18 42,08 0,00 0,00 126,27 | 04/07/2024| 15/05/2024 | CAIXA ECON, FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)

maio/2024 20/05/2024 91,00 23,00 23,00 76,20 38,10 578 0,00 120,08 | 04/07/2024 17/06/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Nommal-0)

junho/2024 18/06/2024 108,00 17,00 17,00 53,49 26,74 2,70 0,00 82,93 25/09/2024 15/07/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104- | 010.352.879-27 (000.Normal-0)

julho/2024 18/07/2024 126,00 18,00 18,00 57,07 28,53 6,31 0,00 91,91| 25/09/2024| 15/08/2024 | CAIXA ECON, FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
agosto/2024 19/08/2024 164,00 38,00 38,00 143,77 71,88 0,00 0,00 215,65 | 25/09/2024 16/09/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2024 | 18/09/2024 186,00 22,00 22,00 74,81 37,40 0,00 0,00 112,21| 11/10/2024 | 15/10/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
outubro/2024 18/10/2024 203,00 17,00 17,00 55,42 27,71 10,24 0,00 93,37 | 22/11/2024 | 18/11/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.679-27 (000.Normal-0)
novemnbro/2024 | 18/11/2024 222,00 19,00 19,00 62,84 31,42 0,50 0,00 9476 | 22/11/2024 16/12/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104- | 010.352.879-27 (000.Normal-0)
dezembro/2024 | 19/12/2024 251,00 29,00 29,00 103,72 51,86 242 158,00 0,00 15/01/2025 | . 010.352.875-27 (000.Normal-0)
janeiro/2025 20/01/2025 279,00 28,00 28,00 99,59 49,79 0,50 0,00 149,88 | 05/02/2025| 17/02/2025 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352,879-27 (000.Leitura Normal)
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Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025

Mes / Ano | D.Leitura ‘ Leitura | Consumo/Faturad | Agua [ Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
novembro/2006 | 24/11/2006 2.075,00 7.00 7,00 7.49 0,00 10,39 0,00 17,88| 20/01/2007 | 15/12/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | (000.)
dezembro/2006 | 20/12/2006 2.080,00 5,00 5,00 5,35 0,00 10,43 0,00 1578 | 21/02/2007 | 15/01/2007 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
janeiro/2007 25/01/2007 2.090,00 10,00 10,00 10,70 0,00 10,06 0,00 2076| 15/03/2007 | 15/02/2007 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
fevereiro/2007 | 22/02/2007 2.097,00 7,00 7,00 7,49 0,00 10,95 0,00 18,44 12/04/2007 | 15/03/2007 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
margo/2007 22/03/2007 2.103,00 6,00 6,00 6,42 0,00 10,58 0,00 17,00| 25/05/2007 | 16/04/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000,

abril/2007 20/04/2007 2.112,00 9,00 9,00 9,63 0,00 10,52 0,00 20,15| 23/06/2007 | 15/05/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000

maio/2007 24/05/2007 2.120,00 8,00 8,00 8,56 0,00 10,06 0,00 18,62 18/07/2007 | 15/06/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000,
junho/2007 25/06/2007 2.140,00 20,00 20,00 22,00 0,00 10,51 0,00 32,51 | 23/08/2007 | 16/07/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000.7)
julho/2007 26/07/2007 2.154,00 14,00 14,00 15,40 0,00 11,06 0,00 26,46| 05/10/2007 | 15/08/2007 | DROGARIA MARILUZ. -(000))
agosto/2007 22/08/2007 2.168,00 14,00 14,00 15,40 0,00 10,06 0,00 2546| 19/10/2007 | 17/09/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
setembro/2007 | 21/09/2007 2.186,00 18,00 18,00 19,80 0,00 10,92 0,00 30,72| 18/10/2007 | 15/10/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.%)
outubro/2007 | 23/10/2007 2.197,00 11,00 11,00 13,86 0,00 12,41 0,00 26,27 | 14/12/2007 | 16/11/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000
novembro/2007 | 22/11/2007 2.204,00 7.00 7.00 8,61 0,00 11,34 0,00 19,95| 01/02/2008 | 17/12/2007 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
dezembro/2007 | 21/12/2007 2.213,00 9,00 9,00 11,07 0,00 10,71 0,00 21,78| 10/03/2008| 15/01/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000
janeiro/2008 22/01/2008 2.227,00 14,00 14,00 17,64 0,00 10,06 0,00 27,70| 10/03/2008 | 15/02/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000)
fevereiro/2008 | 26/02/2008 2.239,00 12,00 12,00 15,12 0,00 10,61 0,00 2573| 14/04/2008| 15/03/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~(000)
marco/2008 26/03/2008 2.244,00 5,00 5,00 6,15 0,00 1,30 0,00 7,45| 09/06/2008 | 15/04/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000
“abril/2008 30/04/2008 2.254,00 10,00 10,00 12,30 0,00 0,64 0,00 12,94| 08/06/2008 | 15/05/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000,
maio/2008 26/05/2008 2.263,00 9,00 9,00 11,07 0,00 0,00 0,00 11,07 | 19/08/2008 | 16/06/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~(000))
junho/2008 26/06/2008 2.270,00 7,00 7,00 8,61 0,00 0,53 0,00 9,14| 19/08/2008| 15/07/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000

julho/2008 23/07/2008 2.277,00 7,00 7.00 8,61 0,00 0,00 0,00 8,61| 09/10/2008| 15/08/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000.)
agosto/2008 25/08/2008 2.283,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 0,00 7,38| 09/10/2008| 15/09/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000
setembro/2008 | 24/09/2008 2.292,00 9,00 9,00 11,07 0,00 0,57 0,00 11,64 09/10/2008| 15/10/2008 | DROGARIA MARILUZ. -(000,)
outubro/2008 | 23/10/2008 2.298,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,43 0,00 7,81| 02/01/2009| 17/11/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000,
novembro/2008 | 21/11/2008 2.305,00 7,00 7,00 8,61 0,00 0,00 0,00 8,61| 21/01/2009| 15/12/2008 | DROGARIA MARILUZ. -(000))
dezembro/2008 | 23/12/2008 2.318,00 13,00 13,00 16,38 0,00 0,00 0,00 16,38 21/01/2009| 15/01/2009 | DROGARIA MARILUZ (000,
janeiro/2009 23/01/2009 2.328,00 10,00 10,00 12,30 0,00 1,44 0,00 13,74 | 20/03/2009| 16/02/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
fevereiro/2009 | 24/02/2009 2.337,00 9,00 9,00 11,07 0,00 0,57 0,00 11,64 20/03/2009 | 16/03/2009 | DROGARIA MARILUZ. -(000))
margo/2009 20/03/2009 2.343,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 | 0,00 7.38| 07/05/2009| 15/04/2009 | DROGARIA MARILUZ. (000,

abril/2009 22/04/2009 2.354,00 11,00 11,00 13,86 0,00 0,58 0,00 14,44 | 07/05/2009| 15/05/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~(000)
‘maio/2009 | 22/05/2009 2.361,00 7,00 7,00 8,61 0,00 0,18 0,00 8,79| 23/07/2008| 15/06/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~(000))
junho/2009 22/06/2009 2.367,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 0,00/ 7,38 | 23/07/2009| 15/07/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~(000)

julho/2009 24/07/2009 2.373,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 0,00 7,38| 24/09/2009| 17/08/2009 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
agosto/2009 25/08/2009 2.380,00 7.00 7.00 8,61 0,00 0,40 0,00 9,01| 24/08/2009| 15/09/2009 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
setembro/2009 | 23/09/2009 2.386,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 0,00 7,38| 26/11/2009| 15/10/2009 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
outubro/2009 | 22/10/2009 2.393,00 7,00 7.00 8,61 0,00 0,39 0,00 9,00| 26/11/2009| 16/11/2009 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
novembro/2009 | 18/11/2009 2.399,00 6,00 6,00 7,38 0,00 0,00 0,00 7,38| 26/11/2009| 15/12/2009 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
dezembro/2009 | 17/12/2009 2.399,00 0,00 7,00 8,61 0,00 0,39 0,00 9,00| 03/03/2010] 15/01/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
janeiro/2010 | 21/01/2010 2.399,00 0,00 7,00 8,61 “o00| 0,00 " 0,00 8,61| 03/03/2010| 15/02/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
fevereiro/2010 | 23/02/2010 2.399,00 0,00 6,00 7.38 0,00 0,00 0,00 7,38 | 14/04/2010| 15/03/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.7)
marco/2010 | 23/03/2010 2.399,00 0,00 7,00 861 000 044 000 9,05| 14/04/2010| 15/04/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.879-27 (000)
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Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad f Agua ‘ Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
abril/l2010 23/04/2010 10,00 | 7.611,00 10,00 12,30 0,00 0,19 0,00 12,49 29/06/2010 17/05/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
maio/2010 21/05/2010 26,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,00 0,00 20,16 21/07/2010 15/06/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
junho/2010 23/06/2010 41,00 15,00 15,00 18,90 5,67 0,00 0,00 24,57 | 25/08/2010| 15/07/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
julho/2010 20/07/2010 54,00 13,00 13,00 16,38 4,91 0,34 0,00 21,63| 28/09/2010| 16/08/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
agosto/2010 19/08/2010 68,00 14,00 14,00 17,64 5,29 0,52 0,00 23,45 08/11/2010| 15/09/2010 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
setembro/2010 | 22/09/2010 84,00 16,00 16,00 20,16 8,06 0,66 0,00 28,88| 08/11/2010| 15/10/2010 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879.27 (000..)
outubro/2010 | 20/10/2010 98,00 14,00 14,00 17,64 5,29 0,59 0,00 23,52| 10/01/2011| 15/11/2010 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
novembro/2010 | 19/11/2010 115,00 17,00 17,00 21,42 8,56 1,38 0,00 31,36| 03/02/2011| 15/12/2010 | DROGARIA MARILUZ 010.352.879-27 (000.)
dezembro/2010 | 23/12/2010 135,00 20,00 20,00 25,20 10,08 0,80 0,00 36,08| 09/03/2011| 15/01/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
janeiro/2011 24/01/2011 156,00 21,00 21,00 29,40 11,76 0,69 0,00 41,85 09/03/2011| 15/02/2011 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
fevereiro/2011 21/02/2011 172,00 16,00 16,00 20,16 8,06 -4,26 0,00 23,96 08/03/2011 15/03/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
margo/2011 23/03/2011 191,00 19,00 19,00 23,94 9,57 -2,25 0,00 31,26 18/05/2011 15/04/2011 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
abril/2011 19/04/2011 213,00 22,00 22,00 30,80 12,32 -5,88 0,00 37,24| 18/05/2011| 16/05/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
maio/2011 25/05/2011 236,00 23,00 23,00 32,20 12,88 -5,88 0,00 39,20 05/07/2011| 15/06/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
junho/2011 21/06/2011 257,00 21,00 21,00 29,40 11,76 1,55 0,00 42,71| 04/08/2011| 15/07/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
julho/2011 18/07/2011 275,00 18,00 18,00 28,08 11,23 0,91 0,00 40,22| 05/09/2011| 15/08/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
agosto/2011 22/08/2011 295,00 20,00 20,00 31,20 12,48 0,99 0,00 4467 03/10/2011| 15/09/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.675-27 (000.)
setembro/2011 | 19/09/2011 311,00 16,00 16,00 24,96 9,98 2,14 0,00 37,08| 07/12/2011| 17/10/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679.27 (000.)
outubro/2011 19/10/2011 327,00 16,00 16,00 24,96 9,898 1,02 0,00 35,96 22/11/2011 15/11/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
novembro/2011 18/11/2011 350,00 23,00 2?,00 38,79 15,91 0,00 0,00 55,70 06/01/2012 15/12/2011 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
dezembro/2011 | 21/12/2011 372,00 22,00 22,00 38,06 15,22 1,82 0,00 55,10 02/03/2012 16/01/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
janeiro/2012 18/01/2012 389,00 17,00 17,00 26,52 10,60 2,51 0,00 39,63| 02/03/2012| 15/02/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679.27 (000.)
fevereiro/2012 17/02/2012 413,00 24,00 24,00 41,52 16,60 0,00 0,00 58,12 03/05/2012 15/03/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
"margo/2012 20/03/2012 443,00 30,00 30,00 51,90 20,76 242 0,00 75,08| 05/06/2012| 16/04/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
abril/l2012 18/04/2012 472,00 29,00 29,00 50,17 20,06 0,00 0,00 70,23 09/07/2012 15/05/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
‘maio/2012 18/05/2012 482,00 10,00 10,00 15,20 4,56 1,63 0,00 21,39 13/08/2012| 15/06/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000)
junho/2012 20/06/2012 483,00 1,00 8,00 12,16 364 2,13 0,00 17,93| 13/09/2012| 16/07/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
julho/2012 20/07/2012 486,00 3,00 4,00 6,08 1,82 2,04 0,00 9,94| 11/10/2012| 15/08/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.878-27 (000.)
“agosto/2012 20/08/2012 492,00 6,00 6,00 9,12 273 0,64 0,00 12,48 14/11/2012] 17/09/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
setembro/2012 | 21/09/2012 499,00 7,00 7,00 10,64 318| 054 0,00 14,37| 18/12/2012| 15/10/2012 | DROGARIA MARILUZ 010.352.679-27 (000.)
outubro/2012 18/10/2012 503,00 4,00 4,00 6,08 1,82 0,29 0,00 8,19 07/01/2013 16/11/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
novembro/2012 | 18/11/2012 511,00 8,00 8,00 12,16 3,64 0,37 0,00 16,17 07/01/2013 17/12/2012 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
dezembro/2012 | 18/12/2012 522,00 11,00 11,00 17,16 514 0,00 0,00 22,30| 05/03/2013 | 15/01/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.)
janeiro/2013 18/01/2013 544,00 22,00 22,00 38,06 15,22 4,08 0,00 57,34 08/04/2013 15/02/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.)
fevereiro/2013 | 19/02/2013 559,00 15,00 15,00 25,20 7,56 0,00 0,00 32,76| 06/05/2013 | 15/03/2013 | DROGARIAMARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
marco/2013 18/03/2013 571,00 12,00 12,00 20,16 6,04 4,50 0,00 30,70 10/06/2013 | 15/04/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000,)
abril/l2013 18/04/2013 585,00 1 4,00- 14,00 23,52 7,05 1,65 0,00 32,22 08/07/2013 15/05/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.878-27 (000.)
maio/2013 20/05/2013 597,00 12,00 12,00 20,16 6,04 0,94 0,00 27,14| 07/08/2013| 15/06/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.)
junho/2013 18/06/2013 606,00 9,00 9,00 14,76 442 3,48 0,00 22,66 | 03/08/2013| 15/07/2013 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.)
julho/2013 25/07/2013 617,00 11,00 11,00 18,48 5,54 0,93 0,00 24,95 07/10/2013| 15/08/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000,)
agostof2013 21/08/2013 626,00 8,00 10,00 16,40 4,92 I 0,78 0,00 22,10 04/11/2013 15/09/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.) B
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setembro/2013 | 18/09/2013 637,00 11,00 11,00 18,48 5,54 0,64 0,00 24,66| 06/12/2013| 15/10/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.NORMAL)
outubro/2013 23/10/2013 648,00 11,00 11,00 18,48 5,54 0,72 0,00 24,74 06/12/2013 15/11/2013 | DROGARIA MARILUZ 010.352.878-27 (000.)
novembro/2013 | 18/11/2013 662,00 14,00 14,00 2472 7.42 0,62 0,00 32,76 | 19/02/2014| 16/12/2013 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.NORMAL)
dezembro/2013 | 18/12/2013 677,00 15,00 15,00 26,80 8,04 1,28 0,00 3612| 22/04/2014| 15/01/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
janeiro/2014 20/01/2014 697,00 20,00 20,00 37,20 14,88 0,00 0,00 52,08 14/03/2014 17/02/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
fevereiro/2014 18/02/2014 714,00 17,00 17,00 30,96 12,38 0,00 0,00 43,34 | 22/04/2014 | 17/03/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
margo/2014 18/03/2014 734,00 20,00 20,00 37,20 14,88 2,27 0,00 5435| 02/06/2014| 15/04/2014 | DROGARIAMARILUZ. | 010.352.878-27 (000.Normal-0) B
abril/2014 22/04/2014 756,00 22,00 22,00 41,76 16,70 3,00 0,00 61,46 | 23/06/2014| 15/05/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
maio/2014 19/05/2014 765,00 9,00 10,00 16,40 4,92 3,93 0,00 2525| 21/07/2014| 16/06/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
junho/2014 18f06f2‘(-!14 774,00 9,00 10,00 16,40 4,92 452 0,00 25,84 14/08/2014 15/07/2014 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000.Normal-0)
julno/2014 18/07/2014 783,00 9,00 10,00 16,40 4,92 1,63 0,00 22.05| 22/09/2014| 15/08/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
agosto/2014 18/08/2014 793,00 10,00 10,00 16,40 4,92 1,31 0,00 22,63 20/10/2014 15/09/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2014 | 18/09/2014 807,00 14,00 14,00 24,72 7,42 3,00 0,00 3514 18/11/2014| 15/10/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
outubro/2014 | 20/10/2014 817,00 10,00 10,00 16,40 4,92 0,61 0,00 21,93| 30/12/2014| 17/11/2014 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0) ]
-novembmf2014 18/11/2014 827,00 10,00 10,00 16,40 492 3,58 0,00 24,90 22/01/2015 15/12/2014 —[EOGARIA MARILUZ, 010.352.875-27 (000.Normal-0)
dezembro/2014 | 18/12/2014 838,00 11,00 11,00 18,48 5,54 3,90 0,00 27,92 23/02/2015 15/01/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
janeiro/2015 19/01/2015 850,00 12,00 12,00 20,56 6,17 0,60 0,00 27,33 23/03/2015 16/02/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
fevereiro/2015 | 20/02/2015 859,00 9,00 10,00 16,40 4,92 0,66 0,00 21,98| 20/04/2015| 16/03/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0)
margo/2015 18/03/2015 867,00 8,00 10,00 16,40 4,92 0,74 0,00 22,06 19/05/2015 15/04/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
abril/2015 22/04/2015 878,00 11,00 11,00 18,48 554 0,71 0,00 2473 17/06/2015 15/05/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
maio/2015 18/05/2015 885,00 7,00 10,00 18,30 5,49 0,57 0,00 24 .36 21/07/2015 15/06/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
junho/2015 19/06/2015 894,00 9,00 10,00 18,30 5,49 0,57 0,00 24 36 24/08/2015 15/07/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
julhof2015 21/07/2015 902,00 8,00 10,00 18,30 549 0,63 0,00 24 42 19/09/2015 17/08/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
agosto/2015 18/08/2015 910,00 8,00 10,00 18,30 5,49 0,64 0,00 24,43 | 26/10/2015| 15/09/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2015 21/09/2015 921,00 11,00 11,00 20,62 10,31 0,65 0,00 31,58 23/11/2015 15/10/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0}
outubro/2015 | 19/10/2015 930,00 9,00 10,00 18,30 9,15 0,62 0,00 28,07 | 29/12/2015| 16/11/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
novembro/2015 | 19/11/2015 942,00 12,00 12,00 22,94 11,47 0,66 0,00 35,07 | 27/01/2016| 15/12/2015 | DROGARIA MARILUZ. 010.352,873-27 (000.Normal-0)
dezembro/2015 | 17/12/2015 953,00 11,00 11,00 20,62 10,31 0,84 0,00 31,77 | 24/02/2016| 15/01/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
janeira/2016 19/01/2016 968,00 15,00 15,00 29,90 14,95 0,76 0,00 4561| 01/04/2016| 15/02/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.878-27 (000.Normal-0)
fevereiro/2016 18/02/2016 980,00 12,00 12,00 2294 11,47 0,95 0,00 35,36 02/05/2016 15/03/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0)
margo/2016 18/03/2016 990,00 10,00 10,00 18,30 9,15 0,85 0,00 28,30 | 31/05/2016| 15/04/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352 879-27 (000.Normal-0)
abril/2016 18/04/2016 1.005,00 15,00 15,00 29,80 14,95 1,26 0,00 4611 01/07/2016| 16/05/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
-mai012018 18/05/2016 1.014,00 9,00 10,00 20,10 10,05 0,99 0,00 31,14 01/08/2016 15/06/2016 | DROGARIA MARILUZ, 010.352.879-27 (000 .Normal-0)
junho/2016 21/06/2016 1.024,00 10,00 10,00 20,10 10,05 0,79 0,00 30,94 30/08/2016 15/07/2016 | DROGARIA M»:RF_U?_ 010.352.879-27 (000.Normal-0)
julho/2016 | 18/07/2016 1.034,00 10,00 10,00 20,10 10,05 1,27 0,00 31,42| 03/10/2016| 15/08/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
agosto/2016 18/08/2016 1.043,00 9,00 10,00 20,10 10,05 0,86 0,00 31,01| 07/11/2016| 15/09/2016 | DROGARIA MARILUZ. | 010.352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2016 | 19/09/2016 1.053,00 10,00 10,00 20,10 10,05 0,86 0,00 31,01| 05/12/2016| 17/10/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.878-27 (000.Normal-0)
E;tubrof;’.mﬁ 18/10/2016 1.062,00 9,00 10,00 20,10 10,05 0,89 0,00 31,04 30/01/2017 16/11/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000 Normal-0)
novembro/2016 | 18/11/2016 1.072,00 10,00 10,00 20,10 10,05 0,89 0,00 31,04 | 02/03/2017 | 15/12/2016 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
dezembro/2016 | 19/12/2016 1.082,00 10,00 10,00 20,10 10,05 0,87 0,00 31,02| 01/02/2018| 16/01/2017 | LOTERICAMARILUZ. 010.352.679-27 (000.Normal-0)
janeiro/2017 19/01/2017 1.092,00 10,00 10,00 20,10 10,05 0,00 0,00 30,15| 12/04/2017 | 15/02/2017 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.Normal-0) _ I
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Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025

Mes / Ano | D.Leitura ' Leitura | ConsumofFaturad | Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ / Ocorrencias
fevereiro/2017 20/02/2017 1.105,00 13,00 13,00 27,75 13,88 1,01 0,00 42,64 | 04/05/2017| 15/03/2017 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

margo/2017 20/03/2017 1.115,00 10,00 10,00 20,10 10,05 1,02 0,00 31,17 | 05/06/2017| 17/04/2017 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.878-27 (000.Normal-0)

abril/2017 19/04/2017 1.126,00 11,00 11,00 22,65 11,33 0,00 0,00 33,98| 03/07/2017| 15/05/2017 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

maio/2017 22/05/2017 1.147,00 21,00 21,00 50,30 25,15 2,00 0,00 77,54| 27/07/2017 | 16/06/2017 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (007.7-POSSIVEL VAZAMENTO EM
junho/2017 20/06/2017 1.168,00 21,00 21,00 50,30 25,15 0,87 0,00 76,32| 29/08/2017| 17/07/2017 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.878-27 (007.7-POSSIVEL VAZAMENTO EM
julho/2017 18/07/2017 1.178,00 10,00 10,00 20,90 10,45 0,96 0,00 32,31| 05/09/2017| 15/08/2017 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)

agosto/2017 18/08/2017 1.190,00 12,00 12,00 26,20 13,10 2,08 0,00 41,38| 05/09/2017| 15/09/2017 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

setembro/2017 | 18/09/2017 1.204,00 14,00 14,00 31,50 15,75 2,84 0,00 50,08| 28/11/2017| 16/10/2017 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal0) ]
outubro/2017 | 18/10/2017 1.212,00 8,00 10,00 20,90 10,45 0,00 0,00 31,35| 08/01/2018| 16/11/2017 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

novembro/2017 | 20/11/2017 1.222,00 10,00 10,00 20,90 10,45 0,00 0,00 31,35| 06/09/2018| 15/12/2017 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

dezembro/2017 19/12/2017 1.235,00 13,00 13,00 28,85 14,43 1,36 0,00 44 64 26/02/2018 15/01/2018 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)
| janeiro/2018 19/01/2018 1.248,00 13,00 13,00 28,85 14,43 7.73 0,00 51,01| 27/03/2018| 15/02/2018 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

fevereiro/2018 | 20/02/2018 1.271,00 23,00 23,00 56,10 28,05 2,59 0,00 86,74| 15/05/2018| 15/03/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.Normal0)

marco/2018 19/03/2018 1.286,00 15,00 15,00 34,15 17,08 1,20 0,00 52,43| 14/07/2018| 16/04/2018 | DROGARIA MARILUZ. 010.352,879-27 (000.Normal-0) ]
“abril/2018 18/04/2018 1.303,00 17,00 17,00 39,45 19,73 1,36 0,00 60,54 | 14/07/2018| 15/05/2018 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

maio/2018 18/05/2018 1.321,00 18,00 18,00 42,10 21,05 2,61 0,00 65,76 | 06/09/2018| 15/06/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

junho/2018 18/06/2018 1.337,00 16,00 16,00 36,80 18,40 0,00 0,00 5520 19/11/2018| 16/07/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

julho/2018 18/07/2018 1.360,00 23,00 23,00 56,10 28,05 0,00 0,00 84,15| 19/11/2018| 15/08/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

agosto/2018 20/08/2018 1.381,00 21,00 21,00 50,30 25,15 3,65 0,00 79,10| 14/01/2018| 17/09/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

setembro/2018 | 18/09/2018 1.406,00 25,00 25,00 61,90 30,95 4,24 0,00 97,09| 08/04/2019| 15/10/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352,679-27 (000.Normal-0)

outubro/2018 | 18/10/2018 1.429,00 23,00 23,00 56,10 28,05 0,00 0,00 84,15| 08/04/2019| 16/11/2018 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)

novembro/2018 | 18/11/2018 1.452,00 23,00 23,00 56,10 28,05 0,00 0,00 84,15| 08/04/2019| 17/12/2018 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

dezembro/2018 | 17/12/2018 1.484,00 32,00 32,00 82,78 41,39 5,29 0,00 129,46 | 08/04/2019| 15/01/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

janeiro/2019 17/01/2019 1.552,00 68,00 68,00 212,60 106,30 0,00 0,00 318,90 | 08/04/2019| 15/02/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (007.7-POSSIVEL VAZAMENTO EM|
fevereiro/2019 | 18/02/2019 1.576,00 24,00 24,00 59,00 29,50 3,15 0,00 91,65| 08/04/2019| 15/03/2019 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)

margo/2019 19/03/2019 1.600,00 24,00 24,00 59,00 29,50 0,00 0,00 88,50 08/04/2019| 15/04/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

abril/2019 22/04/2019 1.628,00 28,00 28,00 70,60 35,30 27,43 0.00 13333 | 09/10/2019| 15/05/2019 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)

maiof2019 20/05/2019 1.644,00 16,00 16,00 36,80 18,40 0,00 0,00 55,20 | 09/10/2019| 17/06/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

junho/2019 18/06/2019 1.654,00 10,00 10,00 20,90 10,45 0,00 0,00 31,35| 13/11/2020| 15/07/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

julho/2019 18/07/2019 1.668,00 14,00 14,00 31,50 15,75 0,00 0,00 4725 03/12/2019] 15/08/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

agosto/2019 19/08/2019 1.682,00 14,00 14,00 31,50 1575 0,00 0,00 47,25| 03M12/2019| 16/09/2019 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)

setembro/2018 | 18/09/2019 1.695,00 13,00 13,00 28,85 14,43 0,00 0,00 43,28 31/01/2020| 15/10/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

outubro/2019 | 22/10/2019 1.707,00 12,00 12,00 26,20 13,10 8,09 0,00 47,39| 10/03/2020| 18/11/2019 | LOTERICA MARILUZ, 010.352.879-27 (000 Normal-0)

novembro/2019 | 18/11/2019 1.720,00 13,00 13,00 28,85 14,42 0,00 0,00 4327 13/11/2020| 16/12/2019 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.679-27 (000.Normal-0)

dezembro/2019 | 18/12/2019 1.741,00 21,00 21,00 50,30 25,15 3,36 0,00 78,81| 15/06/2020 | 15/01/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.678-27 (000.Normal-0)

janeiro/2020 20/01/2020 1.764,00 23,00 23,00 56,10 28,05 0,00 0,00 84,15| 15/06/2020 | 17/02/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal0)

fevereiro/2020 | 18/02/2020 1.776,00 12,00 12,00 26,20 13,10 1,65 0,00 40,95| 10/03/2020| 16/03/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

marco/2020 18/03/2020 1.790,00 14,00] 14,00 31,50 15,75 1,84 0,00 49,09 | 15/06/2020] 15/04/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

abrili2020 17/04/2020 1.803,00 13,00 13,00 2885| = 14,42 | 0,00 0.00 4327 | 15/06/2020| 15/05/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)

maio/2020 18/05/2020 1.621,00 18,00 18,00 42,10 21,05 0,00 0,00 63,15| 20/07/2020| 15/06/2020 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0) B
junho/2020 18/06/2020 1.844,00 23,00 23,00 56,10 2805| 000 0,00 84,15| 20/07/2020 | 15/07/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352,879-27 (000.Normal-0)
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Extrato de Consumo Por Ligagdo janeiro/2025
Mes / Ano |D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad | Agua | Esgoto ’ Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
julno/2020 20/07/2020 1.877,00 33,00 33,00 85,97 42,98 9,50 0,00 138,45| 13/11/2020| 17/08/2020 | LOTERICA MARILUZ 010.352.679-27 (013.13-HIDROMETRO EM
agosto/2020 21/08/2020 1.897,00 20,00 20,00 47,40 23,70 3,38 0,00 74,48 13/11/2020 15/09/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2020 18/09/2020 1.917,00 20,00 20,00 47 .40 23,70 0,00 0,00 71,10 13/11/2020 15/10/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (007.7-POSSIVEL VAZAMENTO EM
outubro/2020 | 19/10/2020 1.934,00 17,00 17,00 39,45 19,72 0,00 0,00 59,17 16/03/2021| 16/11/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
novembro/2020 | 19/11/2020 1.950,00 16,00 16,00 36,80 18,40 15,22 0,00 70,42 09/02/2021 15/12/2020 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
dezembro/2020 | 18/12/2020 1.967,00 17,00 17,00 39,45 19,72 0,00 0,00 59,17| 16/03/2021| 15/01/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
janeiro/2021 22/01/2021 1.982,00 1500 15,00 34,15 17,07 0,00 0,00 51,22| 16/06/2021| 15/02/2021 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)
fevereiro/2021 | 18/02/2021 1.991,00 9,00 10,00 20,90 10,45 2,07 0,00 3342| 16/06/2021| 15/03/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
margo/2021 18/03/2021 2.004,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.Normal-0)
abri/2021 | 19/04/2021 2.021,00 17,00 17.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | (000.Normal-0)
-'I'.l"lai0.|’202 1 18/05/2021 2.049,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 (013.13-HIDROMETRO EM OBSERVACAQ-0)
junho/2021 21/06/2021 2.072,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.Normal-0)
julho/2021 20/07/2021 2.090,00 18,00 18,00 0,00 0,00 198,73 0,00 198,73| 06/08/2021| 16/08/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
agosto/2021 19/08/2021 2.108,00 18,00 18,00 49,30 24,65 198,73 0,00 272,68| 12/11/2021| 15/09/2021 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal)
setembro/2021 20/09/2021 2.128,00 20,00 20,00 55,50 27,75 0,00 0,00 83,25 08/02/2022 15/10/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.8739-27 (016.16-VAZAMENTO CAVALETE-O
outubro/2021 | 19/10/2021 2.148,00 20,00 20,00 55,50 27,75 0,00 0,00 8325 21/10/2021| 16/11/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
novembro/2021 18/11/2021 2.177,00 29,00 29,00 86,10 43,05 8,09 0,00 137,24 02/03/2022 15/12/2021 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Narmal-0)
dezembro/2021 | 17/12/2021 2.213,00 36,00 36,00 111,94 55,97 0,00 0,00 167,91| 02/03/2022| 17/01/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (013.13-HIDROMETRO EM
janeiro/2022 18/01/2022 2.235,00 22,00 22,00 62,30 31,15 0,00 0,00 93,45| 02/03/2022| 15/02/2022 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (016.16-VAZAMENTO CAVALETE0
fevereira/2022 | 18/02/2022 2.248,00 13,00 13,00 33,80 16,90 7.74 0,00 5844 | 11/07/2022| 15/03/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (013.13-HIDROMETRO EM
margo/2022 21/03/2022 2.261,00 13,00 13,00 33,80 16,90 60,19 0,00 110,89| 11/07/2022| 18/04/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
abrili2022 19/04/2022 2.273,00 12,00 12,00 30,70 15,35 0,00 0,00 46,05 11/07/2022 16/05/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0) ]
maio/2022 17/05/2022 2.282,00 9,00 10,00 24,50 12,25 0,00 0,00 36,75| 11/07/2022| 15/06/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0)
junho/2022 21/06/2022 2.292,00 10,00 10,00 24,50 12,25 0,00 0,00 3675| 17/10/2022| 15/07/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
julho/2022 18/07/2022 2.305,00 13,00 13,00 37,79 18,89 32,83 0,00 89,51 17/110/2022 15/08/2022 | LOTERICA MARILUZ 010.352.8738-27 (000.Normal-0)
agosto/2022 22/08/2022 2.320,00 15,00 15,00 44,71 22,35 0.00 0,00 67,08| 22/11/2022| 15/09/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
_S_E-T.e mbro/2022 19/09/2022 2.330,00 10,00 10,00 27,41 13,70 0,00 0,00 41,11 22M11/2022 17/10/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.878-27 (000.Normal-0)
outubro/2022 | 18/10/2022 2.340,00 10,00 10,00 27,41 13,70 0,00 0,00 41,11| 22/11/2022| 16/11/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010,352.879-27 (000.Normal-0)
novembro/2022 | 18/11/2022 2.359,00 19,00 19,00 58,55 29,27 4.04 0,00 91,86 16/02/2023| 15/12/2022 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
‘dezembro/2022 | 19/12/2022 2.376,00 17,00 17,00 51,63 25,81 4,03 0,00 81,47| 01/03/2023| 16/01/2023 | LOTERICA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0) T
janeiro/2023 19/01/2023 2.378,00 2,00 10,00 27,41 13,70 0,00 0,00 4111| 27/03/2023| 15/02/2023 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
fevereiro/2023 | 21/02/2023 2.380,00 2,00 10,00 27,41 13,70 0,00 0,00 4111| 27/03/2023| 15/03/2023 | LOTERICA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
margo/2023 20/03/2023 2.385,00 5.00 10,00 27,41 13,70 503| 000 46,14 24/05/2023| 17/04/2023 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
abril/2023 19/04/2023 2.389,00 4,00 10,00 27 41 13,70 1,99 0,00 4310 24/05/2023 15/05/2023 | DROGARIA MARILUZ. 010.352.879-27 (000.Normal-0)
maio/2023 19/05/2023 2.402,00 13,00 13,00 37,79 18,89 0.00 0,00 56,68 | 24/07/2023| 15/06/2023 | DROGARIA MARILUZ 010.352.879-27 (000.Normal-0)
junho/2023 18/06/2023 2.414,00 12,00 12,00 35,59 17,79 2,12 0,00 55,50 | 15/09/2023 | 17/07/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
julho/2023 19/07/2023 2.424,00 10,00 10,00 28,43 14,21 0,00 0,00 42,64| 15/09/2023| 15/08/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352,879-27 (000.Normal-0)
agosto/2023 18/08/2023 2.433,00 9,00 10,00 28,43 14,21 1,50 0,00 44,14 | 17/11/2023| 15/09/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
setembro/2023 | 18/09/2023 |  2.446,00 13,00 13,00 39,17 19,58 0.00 0,00 58,75| 28/11/2023| 16/10/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0)
‘outubro/2023 | 18/10/2023 2.469,00 23,00 23,00 76,20 38,10 273 0,00 117,03| 1912/2023| 16/11/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352,876-27 (000.Normal-0)
novembro/2023 | 20/11/2023 2.491,00 22,00 22,00 “72.21 36,10 0,00 0,00 108,31| 23/01/2024| 15/12/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 010.352.879-27 (000.Normal-0) i




